
Pachet produse de curatenie si igiena

I.D.: 72340674

Data
publicarii 18.08.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 4.475,00 RON - 4.475,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268
foi/pach 15 pach/bax 276850 bax 20 120 2400 Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 14.4m
0-CHIGC0335 pach 200 8.5 1700 Manusi Nitrylex albastre M 100 buc/cut MER cut 5 36 180
Saci menaj 60 litri, 25 saci/rola MS60X70L25ECO50 ECO Bags Basic 50 role/bax rola 50 3.9
195
